

Договір № 107
від 10 жовтня 2023р

Інгульська сільська рада, іменованій надалі «Замовник», в особі сільського голови Миронової Алли Володимирівни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Фізична особа – підприсмець Петлюк Андрій Миколайович іменованій надалі «Підрядник», в особі Петлюка Андрія Миколайовича, що діє на підставі Витягу з реєстру платників єдиного податку з іншої сторони уклали цей договір про наведене нижче:

1. Предмет договору.

1.1. «Замовник» доручає, а «Підрядник» приймає на себе зобов'язання виконати наступні роботи: Поточний ремонт та облаштування споруди цивільного захисту найпростішого укриття підвального приміщення Доброкриничанського БК за адресою :с.Добра Криниця вул.Центральна,3 .

1.2. Склад і обсяги робіт, що доручаються до виконання «Підряднику», визначаються кошторисною документацією та повинні відповідати чинним нормативним документам в галузі будівництва.

1.3.Роботи та матеріали, які не були передбачені вказаним вище кошторисом, необхідність в яких виявилась під час виконання Договору, оформлюються додатковою угодою у письмовій формі.

2. Вартість робіт і порядок розрахунків.

2.1. Вартість робіт з поточного ремонту визначається згідно договірної ціни вартості об'єкта і складає 199820,00 грн(Сто дев'яносто дев'ять тисяч вісімсот двадцять гривень 00 коп.

2.2. Договірна ціна може коригуватися згідно фактичних обсягів робіт та ресурсних витрат, інших та адміністративних витрат згідно розрахунків та обґрунтувань з додатком підтверджуючих документів.

2.3. Джерело фінансування

робіт: місцеве бюджет

3. Якість робіт, гарантія.

3.1. Якість виконаних робіт повинна відповідати технічній документації та діючим будівельним нормам та державним стандартам України.

3.2. Гарантійний термін якості робіт і використаних матеріалів становить 12 місяців з дати здачі всіх робіт «Підрядником» «Замовнику» згідно Акту виконаних робіт.

3.3. Перебіг гарантійного терміну починається з дня підписання сторонами Акту виконаних робіт.

3.4. Строки виконання робіт – до 31.10.2023 р.

4. Порядок здачі та приймання робіт.

4.1. По завершенню робіт «Підрядник» надає «Замовнику» на підписання Акт виконаних робіт, який «Замовник» у разі відсутності зауважень до фактично якісно виконаних робіт за Договором підписує, або надає мотивовану письмову відмову від приймання робіт.

4.2. Всі обґрунтовані зауваження до фактично виконаних робіт (зумовлені використанням неякісних матеріалів, порушенням будівельних норм та правил) «Підрядник» зобов'язаний усунути за свій рахунок та своїми силами.

4.3. Усунення недоліків протягом гарантійного терміну здійснюється «Підрядником» протягом 15 днів з дня повідомлення його про це «Замовником».

4.4. Перелік недоліків визначається дефектним актом, складеним сторонами. У акті фіксуються недоліки, дата їх виявлення і терміни їхнього усунення. За відсутності представника «Підрядника» «Замовник» складає дефектний акт самостійно і надсилає такий акт «Підряднику», що є підставою для усунення виявлених недоліків у встановлений в такому акті строк.

4.5. У випадку виникнення суперечки з приводу причин недоліків у виконаних роботах, кожна зі сторін вправі залучити незалежну експертну організацію для їх визначення. Витрати на проведення експертизи покладаються на «Підрядника», крім випадку, коли результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов договору «Підрядником». У такому випадку витрати на проведення експертизи несе сторона, яка її призначила.

5. Права і відповідальність сторін.

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань згідно з цим договором сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України, окрім випадків, коли це стало наслідком непереборної сили.

5.2. За порушення строків виконання робіт і платежів винна сторона сплачує іншій стороні за кожен день відповідної затримки пеню в розмірі подвійної облікової ставки Нацбанку України, що діяла на момент затримки від вартості робіт.

5.3. Якщо «Замовник» прострочив оплату за виконані роботи більше 30 календарних днів, «Підрядник» має право припинити виконання робіт через 10 днів після попередження про це «Замовника».

5.4. Сплата штрафів та пені не звільняє сторони від зобов'язань виконання умов договору.

6. Інші умови.

6.1. Цей договір набирає чинності з моменту підписання і діє до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань, але в будь-якому випадку строком до 31.12.2023 року.

6.1. Сторони за взаємною згодою можуть вносити зміни в даний договір у процесі його виконання.

6.2. Усі додаткові зобов'язання, що виникають у зв'язку з виконанням перелічених вище умов, сторони обумовлюють письмово в додаткових угодах до договору.

6.3. Спори, що виникають під час виконання цього договору, вирішуються за згодою сторін. Якщо згоди не буде досягнуто, спір передається до Господарського суду України.

6.4. Зміна та розірвання цього договору допускається як за згодою сторін так і в односторонньому порядку за ініціативою «Замовника».

6.6. Договір складено у двох примірниках (по одному для кожної сторони), які мають однакову юридичну силу.

7. Юридичні реквізити сторін.

Замовник

Інгульська сільська рада
56170, с.Інгулка вул. Травнева,41
МФО826013,код ЄДРПОУ 04376498
р/р UA438201720344290035000021021
ЧРКСУ у Баштанському р-і
№60 820172



 Миронова А.В.

Підрядник

ФОП Петлюк А.М.
56101,м.Баштанка
вул.Грушевського,12
р/р UA263052990000026006041705361
в Приват Банк
МФО:305299
Код ЄДРПОУ:3373812698

 ФОП _____ Петлюк А.М.



ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт та облаштування споруди цивільного захисту найпростішого укриття підвального приміщення Доброкриничанського БК за адресою : с.Добра Криниця вул. Центральна,3

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	СТІНИ			
1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	м2	130	
2	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 100	м3	2,86	
3	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	71	
4	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	м2	455	
	СТЕЛЯ			
5	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	32	
6	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м2	32	
7	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередині будівлі по штукатурці	м2	283	
	Підлога			
8	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	м2	100	
9	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	20	
10	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	м2	141	
11	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	м2	141	
12	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	м3	2,9	
	Енергозабезпечення			
13	Монтаж поліетиленових короба для електропроводки розміром 25 х25 мм	м	68	
14	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	м	79	
15	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	м	42	
16	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в стелях, кількість ламп 1 шт	шт	8	
17	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	шт	5	
18	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	4	
19	Установлення розрід коробок	шт	4	
20	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
21	Установлення автоматів в щиту	шт	2	

1	2	3	4	5
22	Навантаження сміття вручну	т	12	
23	Перевезення сміття до 3 км	т	12	
	ПОРІГ			
24	Насікання поверхні стін, перегородок прямокутних стовпів, колон, пілястр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під штукатурку	м2	8,3	
25	Улаштування бетонних сходів ганку	м3	2,46	
26	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	м3	2,497	
27	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	8	
28	Заповнення зовнішніх дверних прорізів металевими дверями в стінах, площа прорізу до 2 м2	м2	3,2	

Слав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Петлюк А.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник Інгупська сільська рада
(назва організації)
Підрядчик ФОП Петлюк А
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт та облаштування споруди цивільного захисту найпростішого укріплення підвального приміщення Доброкриничанського БК за адресою : с.Добра Криниця вул. Центральна, 3 , що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 8 вересня 2023 р

№ чч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1	Прямі витрати, у тому числі	140,29500	140,29500	-
	Розрахунок N2	Заробітна плата	92,73900	92,73900	-
	Розрахунок N3	Вартість матеріальних ресурсів	34,88900	34,88900	-
	Розрахунок N4	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	12,66700	12,66700	-
2	Розрахунок N5	Загальновиробничі витрати	31,20700	31,20700	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	в т ч зворотні суми	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
6	Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	9,45000	-	9,45000
7	Розрахунок N9	Інші сукупні витрати	180,95200	171,50200	-
8	Розрахунок N10	Разом	8,87700	8,87700	-
9	Розрахунок N11	Прибуток	-	-	-
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
		Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	100.00000	100.37900	9.45000
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч. 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна В т.ч. зворотні суми:	9.99100 199.82000 199.82000	180.37900	9.99100 19.44100



Миронова А.

Керівник генеральної
підприємчої організації

Петлюк А.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Поточний ремонт та облаштування споруди цивільного захисту найпростішого укріптя підвального приміщення Доброкриничанського БК за адресою :с.Добра
Криниця вул. Центральна, 3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 171,502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,16041 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 106,171 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлу- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		СТІНИ									
1	КР11-2-9	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,3	34344,06 27867,99	6476,07 3838,79	44647	36228	8419 4990	310,9920 32,7818	404,29 42,62
2	КР20-17-5	Готування важких кладкових цементно- вапняних розчинів, марка 100	100м3	0,0286	358815,80 31287,70	29667,00 4709,50	10262	895	848 135	413,1480 56,6370	11,82 1,62
3	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,71	9553,12 9388,39	-	6783	6666	-	106,0116	75,27
4	КР12-36-3	Вапняне фарбування нових поверхонь стін всередній будівлі по штукатурці	100м2	4,55	2027,99 1822,56	-	9227	8293	-	20,5800	93,64
5	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,32	12274,86 12272,61	-	3928	3927	-	138,5796	44,35
6	С111- 1896-1А	Шпаклівка полімерцементна ВСХ-40	кг	157,6	-	-	-	-	-	-	-
7	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,32	2785,37 2783,12	-	891	891	-	29,6424	9,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 & С111-1896-1А	Шлаквіка полімерцементна ВСХ-40	кг	77,6	-	-	-	-	-	-	-	-
9 КР12-36-3	Валнянне фарбування новых поверхонь стін есередні бруїлі по шпукатурці	100м2	2,83	2109,23	-	-	5969	5158	-	20,5800	58,24
	Підлога			1822,56	-	-	-	-	-	-	-
10 КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1	1635,77	-	-	1636	1636	-	21,6000	21,6
11 КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,2	6369,64	-	-	1274	1015	-	61,0560	12,21
				5077,42	-	765,98	-	-	259	6,5412	1,31
12 КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі	100м2	1,41	6427,57	-	-	9063	9043	-	77,1240	108,74
	площею понад 20 м2			6413,63	-	-	-	-	-	-	-
13 КР18-36-1	Укладання металеві сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1,41	216,15	-	-	305	305	-	2,4720	3,49
	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,029	327625,23	-	29667,00	9501	814	860	370,7280	10,75
				28075,23	-	4709,50	-	-	137	56,6370	1,64
15 КР17-7-12	Електрозабезпечення	100м	0,68	2353,68	-	-	1601	1601	-	27,5800	18,75
	Монтаж поліетиленових короба для електропроводки розміром 25 х25 мм	100м	0,79	689,41	-	-	545	515	-	7,7400	6,11
16 КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,42	7243,48	-	-	3042	2650	-	67,9500	28,54
17 КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	0,042	6308,48	-	-	-	-	-	-	-
18 & С157-247-1А	Проводи силові з мідною жилою, марка ВВГ нг 3х 2,5 мм2	1000м	31	-	-	-	-	-	-	-	-
19 & С157-247-1	Проводи з мідною жилою переріз 2х 2,5 мм2	1000м	0,03	-	-	-	-	-	-	-	-
20 & С157-245-1	Проводи силові з мідною жилою, марка ВВГ нг 2х1,5 мм2	1000м	0,08	16413,64	-	-	-	-	-	-	-
21 КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,08	16110,01	-	-	1313	1289	-	186,4800	14,92
22 & С1547-4Б	Світильники LED стельові	шт	8	-	-	-	-	-	-	-	-
23 КР17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,05	2210,39	-	-	111	111	-	26,5800	1,33
24 & С1511-2-11Д	Вимикач відкритий	шт	5	-	-	-	-	-	-	-	-
25 КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	2210,39	-	-	88	88	-	26,5800	1,06
26 & С1511-2-11Д1	Розетка закрита	шт	4	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР17-12-2	Установлення розподілу коробок	100шт	0,04	2932,32	-	117	117	-	35,2600	1,41
28	8 С1511-2-1А	Коробки розподільчі	шт	4	2932,22	-	-	-	-	-	-
29	КР17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1223,03	-	1223	1150	-	11,8800	11,88
30	8 С1514-1Б	Щиток розподільчий до 5 автоматів	шт	1	1149,63	-	-	-	-	-	-
31	КР17-12-6	Установлення автоматів в щитку	100шт	0,02	3076,97	-	62	62	-	37,0000	0,74
32	8 С1547-4В	Табло "Вихід"	шт	2	3076,92	-	-	-	-	-	-
33	8 С1511-2-11	Автоматичний вимикач	шт	2	-	-	-	-	-	-	-
34	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	12	148,13	-	1778	1778	-	1,9560	23,47
35	С311-3-М	Перевезення сміття до 3 км	т	12	148,13	-	2186	-	2186	0,0740	0,89
36	КР11-53-1	ПОРІГ Насікання поверхні стін, перегородок прямокутних стовпів, колон, піластр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під штукатурку	100м2	0,083	3169,01	-	263	263	-	39,5040	3,28
37	КБ6-18-1 к=1,15	Улаштування бетонних сходів ганку	100м3	0,0246	216653,92	-	5330	3846	-	1744,9134	42,92
38	КР20-15-11	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	100м3	0,02497	156361,69	-	13986	979	95	517,7520	12,93
39	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кай'яних стінах	100м2	0,08	39209,36	3143,49	864	864	78	37,8010	0,94
40	8 С111-882-1А	Заповнення зовнішніх дверних прорізів металевими дверями в стінах, площа прорізу до 2 м2	комплект	5	10798,38	-	-	-	-	117,7320	9,42
41	КБ10-27-1	Двері із металопластику до 2-х м2	комплект	5	84383,84	-	-	-	-	-	-
42	8 С111-882-1	Двері металеві одноповерхні вхідні	комплект	2	79856,07	-	2700	2555	-	838,0320	26,82
43	8 С111-196-1	Піна монтажна	фл	5	320,00	-	1600	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							140295	92739	12667		1057,47
Разом будівельні роботи, грн.							140295		5585		49,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, -грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						34889 98324 31207 53,92 7847 171502				

	Всього по кошторису						171502				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						1160,41				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						106171				

 Голова

 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пересіріє

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт та облаштування споруди цивільного захисту найпростішого укріптя-підвального-приміщення. Доброкриничанського БК за адресою: с. Добра Крипича вул. Центральна, 3

Номер пози- ції л.к	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-роз- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, в тому числі загально- виробничих витрат	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття реши статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP11-2-9	1,3	343,7738 446,91	0,049476	17,0086 22,11	145,5	2474,74 3217	31706,78 41218	7519,93 9776	0	0,00	9994,67 12993
2	KP20-17-5	0,0286	469,7850 13,44	0,049476	23,2431 0,66	145,5	3381,87 97	35997,20 1030	8663,40 247	0	0,00	12045,27 344
3	KB15-182-1	0,71	106,0116 75,27	0,049476	5,2450 3,72	145,5	763,15 542	9388,39 6666	2233,34 1586	0	0,00	2996,49 2128
4	KP12-36-3	4,55	20,5800 93,64	0,049476	1,0182 4,63	145,5	148,15 674	1822,56 8293	433,56 1973	0	0,00	581,71 2647
5	KB15-182-2	0,32	138,5796 44,35	0,049476	6,8564 2,19	145,5	997,60 319	12272,61 3927	2919,45 934	0	0,00	3917,05 1253

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	NP15-182-3	0,32	29,6424 9,49	0,049476	1,4666 0,47	145,5	213,39 68	2783,12 891	659,23 211	0	0,00	872,62 279
9	NP12-36-3	2,83	20,5800 58,24	0,049476	1,0182 2,88	145,5	148,15 419	1822,56 5158	433,56 1227	0	0,00	581,71 1646
10	NP7-2-5	1	21,6000 21,6	0,049476	1,0687 1,07	145,5	155,49 155	1635,77 1636	394,08 395	0	0,00	549,57 550
11	NP7-2-8	0,2	67,5972 13,52	0,049476	3,3444 0,67	145,5	486,62 97	5843,40 1168	1392,60 279	0	0,00	1879,22 376
12	NP7-17-2	1,41	77,1240 108,74	0,049476	3,8158 5,38	145,5	555,20 783	6413,63 9043	1533,14 2162	0	0,00	2088,34 2945
13	NP18-36-1	1,41	2,4720 3,49	0,049476	0,1223 0,17	145,5	17,80 25	216,15 305	51,47 73	0	0,00	69,27 98
14	NP20-17-19	0,029	427,3650 12,39	0,049476	21,1443 0,61	145,5	3076,50 89	32784,73 951	7889,47 229	0	0,00	10965,97 318
15	NP17-7-12	0,68	27,5800 18,75	0,0399931	1,1030 0,75	145,5	160,49 109	2353,68 1601	553,12 376	0	0,00	713,61 485
16	NP17-8-1	0,79	7,7400 6,11	0,0399931	0,3095 0,24	145,5	45,04 36	651,79 515	153,30 121	0	0,00	198,34 157
17	NP17-9-1	0,42	67,9500 28,54	0,0399931	2,7175 1,14	145,5	395,40 166	6308,48 2650	1474,85 620	0	0,00	1870,25 786
21	NP17-11-9	0,08	186,4800 14,92	0,0399931	7,4579 0,6	145,5	1085,13 87	16110,01 1289	3782,93 302	0	0,00	4868,06 389
23	NP17-12-1	0,05	26,5800 1,33	0,0399931	1,0630 0,05	145,5	154,67 8	2210,39 111	520,31 26	0	0,00	674,98 34
25	NP17-12-10	0,04	26,5800 1,06	0,0399931	1,0630 0,04	145,5	154,67 6	2210,39 88	520,31 21	0	0,00	674,98 27
27	NP17-12-2	0,04	35,2600 1,41	0,0399931	1,4102 0,06	145,5	205,18 8	2932,22 117	690,23 28	0	0,00	895,41 36
29	NP17-13-1	1	11,8800 11,88	0,0399931	0,4751 0,48	145,5	69,13 69	1149,63 1150	268,13 268	0	0,00	337,26 337
31	NP17-12-6	0,02	37,0000 0,74	0,0399931	1,4797 0,03	145,5	215,30 4	3076,92 62	724,29 15	0	0,00	939,59 19
34	NP20-40-1	12	1,9560 23,47	0,049476	0,0968 1,16	145,5	14,08 169	148,13 1778	35,69 428	0	0,00	49,77 597
35	C311-3M	12	0,0740 0,89	0,049476	0,0037 0,04	145,5	0,53 6	7,68 92	1,81 22	0	0,00	2,34 28
36	NP11-53-1	0,083	39,5040 3,28	0,049476	1,9545 0,16	145,5	284,38 24	3169,01 263	759,75 63	0	0,00	1044,13 87
37	NE6-18-1	0,0246	1744,9134 42,92	0,049476	86,3313 2,12	145,5	12561,21 309	156361,69 3846	37163,04 914	0	0,00	49724,25 1223
38	NP20-15-11	0,02497	555,5530 13,87	0,049476	27,4865 0,69	145,5	3999,29 100	42352,85 1057	10197,47 254	0	0,00	14196,76 354

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
39	КБ10-28-1	0,08	117,7320 9,42	0,049476	5,8249 0,47	145,5	847,52 68	10798,38 864	2562,10 205	0	0,00 0	3409,62 273
41	КБ10-27-1	0,032	838,0320 26,82	0,049476	41,4625 1,33	145,5	6032,79 193	79856,07 2555	18895,55 605	0	0,00 0	24928,34 798
Разом:			1106,49		53,92		7847	98324	23360		0	31207

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =$$

$$=(7847 + 98324 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =$$

$$=(7847 + 98324 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =$$

$$=(7847 + 98324 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборничі витрати: 31207 + 0 + 0 + 0 = 31207 грн.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт та обшарування споруди цивільного захисту найпростішого укріплення підвального приміщення Доброкриничанського БК за адресою: с. Добра
Криниця вул. Центральна, 3

№ ц.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	У тому числі:				Об'єднування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	972,73 3,4	87,54				
2		Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	люд.год розряд	84,74 3,6	89,45				
3	27	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год розряд	48,13 5,3	114,13				
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год розряд	0,89 103,78					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	53,92	145,56				
6									
7									
8									
8.1									
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1160,41					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)										- 2 -		1 дц. иврлс. 02-01-01	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
II. Будівельні машини і механізми													
9	КБМ212-2201-ДР-3	Перфоратор електричний	маш. год	27,8004	312,13 8677,34								
10	+КБМ211-901-1	Розчиномішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	3,106944	550 1708,82								
11	КБМ211-811	Бетономішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0,88214016	107,31 94,66								
12	+С311-3-М	Перевезення сміття до 3 км	т	12	182,14 2185,68								
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:			грн.		12666,50								
Електроенергія			кВт-год	2,558									
Масляні матеріали			кг	0,053									
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат													
13	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	6,66648									
14	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	1,31364									
15	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	3,83744									
16	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	13,7268									
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	4,127144									
18	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,3792									
III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти													
19	+С111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	4,07916	6450 26310,58	6000,00 24474,96	450 1835,62	-	-				
20	+С111-253	Вално будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,350047	12450 4358,09	12000,00 4200,56	450 157,53	-	-				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	8С111-196-1	Піна монтажна	фп	5	<u>320</u> 1600,00	<u>320,00</u> 1600,00	-	-	-
22	+С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	2,54487	<u>522,24</u> 1329,03	<u>460,00</u> 1170,64	<u>52</u> 132,33	<u>10,24</u> 26,06	-
23	С1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,6804	<u>533,62</u> 363,08	<u>523,13</u> 355,94	<u>0,03</u> 0,02	<u>10,46</u> 7,12	-
24	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	1,7	<u>203,1</u> 345,27	<u>203,00</u> 345,10	<u>0,1</u> 0,17	-	-
25	+С142-10-2	Вода	м3	2,78589	<u>52,1</u> 145,14	<u>52,10</u> 145,14	-	-	-
26	+С111-1853-4	Цяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,0018942	<u>64550</u> 122,27	<u>64100,00</u> 121,42	<u>450</u> 0,85	-	-
27	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	0,01632	<u>5984,47</u> 97,67	<u>5836,14</u> 95,25	<u>30,99</u> 0,51	<u>117,34</u> 1,91	-
28	+С1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,3364	<u>235,12</u> 79,09	<u>235,03</u> 79,06	<u>0,09</u> 0,03	-	-
29	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00051	<u>68731,33</u> 35,05	<u>67339,52</u> 34,34	<u>44,14</u> 0,02	<u>1347,67</u> 0,69	-
30	С111-1484	Шрубли з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,000832	<u>37623,19</u> 31,30	<u>36832,18</u> 30,64	<u>53,3</u> 0,04	<u>737,71</u> 0,62	-
31	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0002	<u>121174,25</u> 24,23	<u>120720,00</u> 24,14	<u>454,25</u> 0,09	-	-
32	+С111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00016	<u>96090</u> 15,37	<u>95640,00</u> 15,30	<u>450</u> 0,07	-	-
33	С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,00256	<u>5510,1</u> 14,11	<u>5371,07</u> 13,75	<u>30,99</u> 0,08	<u>108,04</u> 0,28	-
34	С1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,0072	<u>454,6</u> 3,27	<u>445,62</u> 3,21	<u>0,07</u> -	<u>8,91</u> 0,06	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	С111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000064	<u>28342,15</u> 1,81	<u>27733,12</u> 1,77	<u>53,3</u>	<u>555,73</u> 0,04	
36	8С111-136-4А	Дюбель 6х40 мм пластмас	шт	200,6	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	200,6	-	-	-	-	
37	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,000476	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	т	0,000476	-	-	-	-	
38	8С111-882-1	Двері металеві одноповерхні	комплект	2	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	комплект	2	-	-	-	-	
39	8С111-882-1А	Двері із металопластику до 2-х м2	комплект	5	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	комплект	5	-	-	-	-	
40	С111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,829004	-	-	-	-	
41	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,6176	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	л	4,6176	-	-	-	-	
42	8С111-1628-1К	Короб для ел.проводки 25х25 мм	м	68,68	-	-	-	-	
		в тому числі витрати замовника	м	68,68	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43+C111-1657	Фарби сухі для внутрішніх робіт	т	0,001132	-	-	-	-	-	-
44+C111-1895	в тому числі витрати замовника Шпаклівка клейова	т	0,001132 0,011808	-	-	-	-	-	-
45 & C111-1896-1	в тому числі витрати замовника Шпаклівка полімерцементна БСХ-40	т	0,011808 127,8	-	-	-	-	-	-
46 & C111-1896-1A	Шпаклівка полімерцементна ВСХ-40	кг	490,8	-	-	-	-	-	-
47+C112-57	в тому числі витрати замовника Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІІ сорт	кг	490,8	-	-	-	-	-	-
48 & C157-245-1	Проводи силові з мідною жилою, марка ВВГ нг 2х1,5 мм ²	м ³	0,055436	-	-	-	-	-	-
49 & C157-247-1	в тому числі витрати замовника Проводи з мідною жилою переріз 2х2,5 мм ²	1000м	0,03	-	-	-	-	-	-
50 & C157-247-1A	Проводи силові з мідною жилою, марка ВВГ нг 3х2,5 мм ²	м	0,042	-	-	-	-	-	-
51+C1421-9550	в тому числі витрати замовника Пісок природний із відсівів подрібнення	1000м	0,042	-	-	-	-	-	-
		м ³	8,1303	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52 & C1511-2-11	Автоматичний вимикач	шт	2	-	-	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	2	-	-	-	-	-	-
53 & C1511-2-1A	Коробки розподільчі	шт	4	-	-	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	4	-	-	-	-	-	-
54 & C1511-2-11Д	Вимикач відкритий	шт	5	-	-	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	5	-	-	-	-	-	-
55 & C1511-2-11Д1	Розетка закрита	шт	4	-	-	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	4	-	-	-	-	-	-
56 & C1514-1Б	Щиток розподільчий до 5 автоматів	шт	1	-	-	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	1	-	-	-	-	-	-
57 + C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	1	-	-	-	-	-	-
58 & C1547-4Б	Світильники LED стельові	шт	8	-	-	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	8	-	-	-	-	-	-
59 & C1547-4В	Табло "Вихід"	шт	2	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	2	-	-	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат			-	-	-	-	
60	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,9897	-	-	-	-	
61	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0798	184,55 14,73	184,55 14,73	-	-	
		Разом	грн.		14,73	14,73	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		34890,09	32725,95	2127,36	36,78	
		в тому числі поставка замовника	грн.						
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	10,548					
		Мастильні матеріали	кг	0,133					
		Будівельне сміття	т	5,708					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 вересня" 2023 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ "&" визначає що ресурс задан користувачем

Опекун

[посада, прізвище (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]